
 【相続おしかけ講座】 参加者アンケート   年  月  日  

様々な方からのご意見を参考にさせていただきたいので、ご協力くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

質問１．あなたご自身のことについてお伺いいたします。 

性 別 男性  ・  女性 

年 齢 30歳代以下・40歳代・50歳代・60歳代・70歳代・80歳代以上 

お住まい 
（例）○○市  

 

質問２．以下の質問事項について、あてはまる評価の□にチェックを入れていくだ

さい。 

質問事項 

評価 

とても 

そう思う 

やや 

そう思う 

ややそう

思わない 

全く思

わない 

Q1 内容はわかりやすかったですか。 □ □ □ □ 

Q2 今後の役に立つものでしたか。 □ □ □ □ 

Q3 時間の長さは適切でしたか。 □ □ □ □ 

Q4 相続対策を始めようと思いました 

   か。 
□ □ □ □ 

 

質問３．その他、お気づきのことがありましたら自由にご記入ください。 

 

 

 

 

 


